
Uchwała Nr XXXVII/211/2006
Rady Powiatu Chodzieskiego

z dnia 30 marca 2006r.
 

w sprawie planu sieci szkół ponadgimnazjalnych w Powiecie Chodzieskim

      Na podstawie art. 17 ust.5  ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty
 ( Dz. U. z 2004r. , Nr 256, poz. 2572, Nr 273, poz.2703 i Nr 281, poz. 2781, oraz z 2005r. 
Nr 17, poz.141, Nr 94 poz.788, Nr 131, poz. 1091, Nr 122, poz. 1020 i Nr 167, poz.1400) 
Rada Powiatu Chodzieskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych w Powiecie 
Chodzieskim, obowiązujący od dnia 1 września 2006 roku, stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Chodzieskiego.

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXX/204/2001 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 
28 grudnia 2001r. w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych w 
Powiecie Chodzieskim.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                                  PRZEWODNICZĄCY
                                                                                                     RADY  POWIATU

                                                                                                          Tadeusz Dzido



Załącznik 
do Uchwały Nr XXXVII / 211 / 2006
Rady Powiatu Chodzieskiego
z dnia 30 marca 2006r.

Lp. Nazwa i siedziba szkoły ponadgimnazjalnej Typ szkoły
1. 2. 3.

      I. I Liceum Ogólnokształcące 
im. Leona Kruczkowskiego 
ul. Żeromskiego 11 
64-800 Chodzież

- trzyletnie liceum ogólnokształcące, którego ukończenie umożliwia uzyskanie  świadectwa  dojrzałości po  
  zdaniu  egzaminu maturalnego

    II.

1.

    
 

2.

3.

4.

5.

6.

7.

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych 
im. Hipolita Cegielskiego 
ul. Ks. Prym.Wyszyńskiego 2 
64-800 Chodzież

Zasadnicza Szkoła Zawodowa

II Liceum Ogólnokształcące

Liceum Profilowane

Technikum

Uzupełniające Liceum Ogólnokształcące

Technikum Uzupełniające

Szkoła Policealna

- zasadnicza szkoła zawodowa o okresie nauczania nie krótszym niż 2 lata i nie  dłuższym niż 3 lata, której   
  ukończenie umożliwia uzyskanie dyplomu potwierdzającego kwalifikacje zawodowe po zdaniu   egzaminu,
  a także dalsze kształcenie w dwuletnim uzupełniającym liceum  ogólnokształcącym i trzyletnim technikum  
  uzupełniającym

- trzyletnie liceum ogólnokształcące, którego ukończenie umożliwia uzyskanie  świadectwa dojrzałości po  
  zdaniu  egzaminu maturalnego

- trzyletnie liceum profilowane kształcące w profilach kształcenia ogólnozawodowego,  którego ukończenie  
  umożliwia uzyskanie świadectwa dojrzałości po zdaniu  egzaminu  maturalnego

- czteroletnie technikum, którego ukończenie umożliwia uzyskanie  dyplomu  potwierdzającego kwalifikacje  
  zawodowe po zdaniu  egzaminu, a także umożliwia   uzyskanie świadectwa dojrzałości po  zdaniu egzaminu 
  maturalnego

- dwuletnie uzupełniające liceum ogólnokształcące dla absolwentów zasadniczej szkoły zawodowej, którego  
  ukończenie umożliwia uzyskanie świadectwa dojrzałości po zdaniu egzaminu maturalnego

- trzyletnie technikum uzupełniające dla absolwentów zasadniczej szkoły zawodowej, którego ukończenie  
  umożliwia uzyskanie dyplomu potwierdzającego kwalifikacje zawodowe po zdaniu egzaminu, a także  
  umożliwia   uzyskanie świadectwa dojrzałości po  zdaniu egzaminu maturalnego

- o okresie nauczania nie dłuższym niż 2,5 roku, której ukończenie umożliwia osobom posiadającym  
  wykształcenie średnie uzyskanie dyplomu potwierdzającego kwalifikacje zawodowe po zdaniu egzaminu.



1. 2. 3.
III.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

Zespół Szkół Licealno-Gimnazjalnych 
im. Józefa Wybickiego 
w Ratajach 
ul. Chodzieska 9 
64-800 Chodzież

Zasadnicza Szkoła Zawodowa

Liceum Ogólnokształcące

Liceum Profilowane 

Technikum

Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy

Zasadnicza Szkoła Zawodowa Specjalna

- zasadnicza szkoła zawodowa o okresie nauczania nie krótszym niż 2 lata i nie  dłuższym niż 3 lata, 
  której ukończenie umożliwia uzyskanie dyplomu potwierdzającego kwalifikacje zawodowe po  
  zdaniu   egzaminu, a także dalsze kształcenie w dwuletnim uzupełniającym liceum   
  ogólnokształcącym i trzyletnim technikum uzupełniającym

- trzyletnie liceum ogólnokształcące, którego ukończenie umożliwia uzyskanie  świadectwa   
  dojrzałości po zdaniu  egzaminu maturalnego

- trzyletnie liceum profilowane kształcące w profilach kształcenia ogólnozawodowego, którego  
  ukończenie umożliwia uzyskanie świadectwa dojrzałości po zdaniu  egzaminu maturalnego

- czteroletnie technikum, którego ukończenie umożliwia uzyskanie  dyplomu potwierdzającego  
  kwalifikacje zawodowe po zdaniu  egzaminu, a także umożliwia uzyskanie świadectwa dojrzałości 
  po  zdaniu egzaminu maturalnego

- trzyletnia szkoła specjalna przysposabiająca do pracy dla uczniów z upośledzeniem umysłowym 
  w stopniu umiarkowanym lub znacznym oraz dla uczniów z niepełnosprawnościami sprzężonymi,  
  której ukończenie umożliwia uzyskanie świadectwa potwierdzającego przysposobienie do pracy

- trzyletnia lub dwuletnia zasadnicza szkoła zawodowa specjalna dla uczniów z  upośledzeniem w   
  stopniu lekkim, której ukończenie umożliwia uzyskanie dyplomu  potwierdzającego kwalifikacje  
  zawodowe po zdaniu  egzaminu, a także dalsze kształcenie w dwuletnim  uzupełniającym liceum  
  ogólnokształcącym i trzyletnim technikum  uzupełniającym

PRZEWODNICZĄCY
    RADY POWIATU
       Tadeusz  Dzido


